

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



70	MANCAL COLETOR ALT	ZEN	PÇS	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
71	MOLA 2A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
72	MOLA 2A TS	FAMA	PÇS	3	R\$ 135,00	R\$ 405,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	FAMA	PÇS	6	R\$ 463,00	R\$ 2.778,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 339,00	R\$ 339,00
76	MOLA 3A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 142,00	R\$ 852,00
78	MOLA 4A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
79	MOLA MT DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
80	MOLA MT PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00
81	MOLA MT TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
82	MOLA PARABOLICA	FAMA	PÇS	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
83	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	R\$ 1.012,00	R\$ 2.024,00
84	OLEO FREIO DOT 3	BOSCH	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
85	OLEO FREIO DOT 4	BOSCH	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
86	PALHETA PARABRISA	VTO	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
87	PARABRISA	UNIVERSAL	PÇS	2	R\$ 1.705,00	R\$ 3.410,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	ZM	PÇS	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
89	PASTILHA FREIO	FRASLE	PÇS	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	NAKATA	PÇS	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
91	PORCA RODA	ZM	PÇS	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
92	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
93	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
94	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
95	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
96	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
97	RELE AUXILIAR	UEDA	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
98	REPARO PATIM FREIO	ROCHESTER	PÇS	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
99	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
100	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
101	RETENTOR TRAS	SABO	PÇS	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
102	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
103	ROLAMENTO RD DT EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
104	ROLAMENTO RD DT INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
105	ROLAMENTO RD TS EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
106	ROLAMENTO RD TS INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
107	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇS	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
108	SENSOR MAP	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
109	SENSOR ROTAÇÃO	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 348,00	R\$ 348,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



110	SICRONIZADOR 1 e 2 e	RCN	PÇS	1	R\$ 1.487,00	R\$ 1.487,00
111	SILICONE ULTRABLACK	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
112	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
113	SOQUETO P/ LAMPADA	ZM	PÇS	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
114	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
115	TAMBOR 1 e 2 e	NAKATA	PÇS	1	R\$ 1.458,00	R\$ 1.458,00
116	TAMBOR FREIO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
117	TAMBOR FREIO DT	NAKATA	PÇS	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
118	TAMBOR FREIO TS	NAKATA	PÇS	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
119	TAMPA RESERV DAGUA	CLICK	PÇS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
120	TAMPA TANQUE	CLICK	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
121	SENSOR ALTERNADOR	SKF	PÇS	3	R\$ 271,00	R\$ 813,00
122	TERMOSTATO CONJUNTO	REVIAM	PÇS	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
123	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
124	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
125	TUBO SAÍDA D'AGUA	REVIAM	PÇS	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
126	TURBINA	DELPHI	PÇS	2	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
127	VOLANTE MOTOR	LUK	PÇS	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
						R\$ 71.992,00

LOTE	VOLARE V8L ESC (2011/2012)					
13	PLACA (OIM1466) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	Descrição	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
3	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
4	BARRA DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇS	3	R\$ 445,00	R\$ 1.335,00
5	BICO INJETOR	EBR	PÇS	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
6	BOBINA CAMPO	VEDA	PÇS	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
7	BOIA TANQUE	VTO	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	BOSCH	PÇS	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
10	BOR AMORT DT INF	REI	PÇS	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	REI	PÇS	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	REI	PÇS	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
13	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
14	BRONZINA MACAL	METAL LEVE	PÇS	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	REI	PÇS	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



16	BUCHA AMORTECEDOR DT	REI	PÇS	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	REI	PÇS	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
18	BUCHA BATEDOR	REI	PÇS	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	REI	PÇS	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
20	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
21	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	REI	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
23	BUZINA	VTO	PÇS	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
24	CABEÇOTE	MODEFER	PÇS	1	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00
25	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00
26	CABO BATERIA	DNI	MT	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
27	CAMISA MOTOR	EATON	PÇS	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
28	CARRETA 1ª 2ª	EATON	PÇS	1	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	DNI	PÇS	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
30	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
31	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00
32	CILINDRO MESTRE	CONTROI	PÇS	1	R\$ 194,00	R\$ 194,00
33	COMPRESSOR AR	ROYCE	PÇS	2	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
34	CORREIA	DAYCO	PÇS	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
35	CORREIA GILR/ALT	DAYCO	PÇS	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
36	CRUZETAS	NAKATA	PÇS	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
37	CUBO TS	HIPPER FREIO	PÇS	3	R\$ 391,00	R\$ 1.173,00
38	DISCO FREIO DT	HIPPER FREIO	PÇS	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
39	EIXO LIMPADOR	ROYCE	PÇS	3	R\$ 44,00	R\$ 132,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	BUTUEM	PÇS	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	MAGNETTI	PÇS	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	MASTRA	PÇS	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
43	ESTATOR ALT	ARIELO	PÇS	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
44	FAROL MILHA	LUK	PÇS	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	IMPERIAL	PÇS	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
46	GARFO DE ENGATE	BOSCH	PÇS	2	R\$ 654,00	R\$ 1.308,00
47	HELICE VISCOSA	ROYCE	PÇS	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
48	IMPULSOR MTR PART	ZEN	PÇS	1	R\$ 134,00	R\$ 134,00
49	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	KOSTAL	PÇS	3	R\$ 334,00	R\$ 1.002,00
51	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 295,00	R\$ 885,00
52	JG JUNTA INFERIOR	SABO	PÇS	3	R\$ 186,00	R\$ 558,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	SABO	PÇS	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
54	JG PINO SUSP	VIEMAR	PÇS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



56	JOGO EMBURRACHAMENTO	BUTUEM	PÇS	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
57	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
58	KIT ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	EATON	PÇS	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
68	LONA FR TS	FRASLE	PÇS	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
69	LUVA PINHAO	MECPAR	PÇS	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
70	MANCAL COLETOR ALT	ZEN	PÇS	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
71	MOLA 2A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
72	MOLA 2A TS	FAMA	PÇS	3	R\$ 135,00	R\$ 405,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	FAMA	PÇS	6	R\$ 463,00	R\$ 2.778,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 339,00	R\$ 339,00
76	MOLA 3A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
77	MOLA 3ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 142,00	R\$ 852,00
78	MOLA 4A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
79	MOLA MT DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
80	MOLA MT PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00
81	MOLA MT TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
82	MOLA PARABOLICA	FAMA	PÇS	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
83	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	R\$ 1.012,00	R\$ 2.024,00
84	OLEO FREIO DOT 3	BOSCH	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
85	OLEO FREIO DOT 4	BOSCH	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
86	PALHETA PARABRISA	VTO	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
87	PARABRISA	UNIVERSAL	PÇS	2	R\$ 1.705,00	R\$ 3.410,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	ZM	PÇS	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
89	PASTILHA FREIO	FRASLE	PÇS	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	NAKATA	PÇS	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
91	PORCA RODA	ZM	PÇS	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
92	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
93	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
94	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
95	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro Jos  de Oliveira, N  413
BAIRRO: Centro, MILH -CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



96	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
97	RELE AUXILIAR	UEDA	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
98	REPARO PATIM FREIO	ROCHESTER	PÇS	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
99	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
100	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
101	RETENTOR TRAS	SABO	PÇS	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
102	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
103	ROLAMENTO RD DT EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
104	ROLAMENTO RD DT INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
105	ROLAMENTO RD TS EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
106	ROLAMENTO RD TS INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
107	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇS	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
108	SENSOR MAP	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
109	SENSOR ROTAÇÃO	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 348,00	R\$ 348,00
110	SICRONIZADOR 1ª 2ª	RCN	PÇS	1	R\$ 1.487,00	R\$ 1.487,00
111	SILICONE ULTRABLACK	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
112	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
113	SOQUETO P/ LAMPADA	ZM	PÇS	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
114	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
115	TAMBOR 1ª 2ª	NAKATA	PÇS	1	R\$ 1.458,00	R\$ 1.458,00
116	TAMBOR FREIO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
117	TAMBOR FREIO DT	NAKATA	PÇS	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
118	TAMBOR FREIO TS	NAKATA	PÇS	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
119	TAMPA RESERV DAGUA	CLICK	PÇS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
120	TAMPA TANQUE	CLICK	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
121	TENSOR ALTERNADOR	SKF	PÇS	3	R\$ 271,00	R\$ 813,00
122	TERMOSTATO CONJUNTO	REVIAM	PÇS	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
123	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
124	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
125	TUBO SAÍDA D'AGUA	REVIAM	PÇS	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
126	TURBINA	DELPHI	PÇS	2	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
127	VOLANTE MOTOR	LUK	PÇS	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
						R\$ 71.992,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



LOTE 14	VOLARE V8L ESC (2008/2008) PLACA (HYW8726) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
3	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
4	BARRA DIREÇÃO	ZUCOLLO	PÇS	3	R\$ 445,00	R\$ 1.335,00
5	BICO INJETOR	EBR	PÇS	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
6	BOBINA CAMPO	VEDA	PÇS	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
7	BOIA TANQUE	VTO	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	1	R\$ 215,00	R\$ 215,00
9	BOMBA OLEO MOTOR	BOSCH	PÇS	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
10	BOR AMORT DT INF	REI	PÇS	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
11	BOR ESTAB TS (CENTRAL)	REI	PÇS	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
12	BOR ESTAB TS (PONTA)	REI	PÇS	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
13	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
14	BRONZINA MACAL	METAL LEVE	PÇS	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
15	BUCHA AMORT DT SUP	REI	PÇS	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
16	BUCHA AMORTECEDOR DT	REI	PÇS	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
17	BUCHA AMORTECEDOR TS	REI	PÇS	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
18	BUCHA BATEDOR	REI	PÇS	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
19	BUCHA ESTABILIZADOR	REI	PÇS	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
20	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
21	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
22	BUCHA OLHAL MOLA DT	REI	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
23	BUZINA	VTO	PÇS	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
24	CABEÇOTE	MODEFER	PÇS	1	R\$ 2.999,00	R\$ 2.999,00
25	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00
26	CABO BATERIA	DNI	MT	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
27	CAMISA MOTOR	EATON	PÇS	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
28	CARRETA 1ª 2ª	EATON	PÇS	1	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
29	CHAVE DE VENTILADOR	DNI	PÇS	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
30	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
31	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00
32	CILINDRO MESTRE	CONTROI	PÇS	1	R\$ 194,00	R\$ 194,00
33	COMPRESSOR AR	ROYCE	PÇS	2	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
34	CORREIA	DAYCO	PÇS	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
35	CORREIA GILR/ALT	DAYCO	PÇS	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
36	CRUZETAS	NAKATA	PÇS	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



37	CUBO TS	HIPPER FREIO	PÇS	3	R\$ 391,00	R\$ 1.173,00
38	DISCO FREIO DT	HIPPER FREIO	PÇS	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
39	EIXO LIMPADOR	ROYCE	PÇS	3	R\$ 44,00	R\$ 132,00
40	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	BUTUEM	PÇS	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
41	ENGRENAGEM COMPRESSOR	MAGNETTI	PÇS	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
42	ESCAPAMENTO COMPLETO	MASTRA	PÇS	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
43	ESTATOR ALT	ARIELO	PÇS	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
44	FAROL MILHA	LUK	PÇS	4	R\$ 43,00	R\$ 172,00
45	FITA ISOLANTE 20MT	IMPERIAL	PÇS	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
46	GARFO DE ENGATE	BOSCH	PÇS	2	R\$ 654,00	R\$ 1.308,00
47	HELICE VISCOSA	ROYCE	PÇS	2	R\$ 585,00	R\$ 1.170,00
48	IMPULSOR MTR PART	ZEN	PÇS	1	R\$ 134,00	R\$ 134,00
49	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
50	INTERRUPTOR LUZ RÉ	KOSTAL	PÇS	3	R\$ 334,00	R\$ 1.002,00
51	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 295,00	R\$ 885,00
52	JG JUNTA INFERIOR	SABO	PÇS	3	R\$ 186,00	R\$ 558,00
53	JG JUNTA SUPERIOR	SABO	PÇS	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
54	JG PINO SUSP	VIEMAR	PÇS	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
55	JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
56	JOGO EMBURRACHAMENTO	BUTUEM	PÇS	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
57	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
58	KIT ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
59	KIT MOTOR (CAMISA, PISTÃO E ANEIS)	EATON	PÇS	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
60	LAMPADA FAROL H1 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
61	LAMPADA FAROL H1 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
62	LAMPADA FAROL H3 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
63	LAMPADA FAROL H3 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
64	LAMPADA FAROL H4 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
65	LAMPADA FAROL H4 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
66	LAMPADA FAROL H7 12V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
67	LAMPADA FAROL H7 24V	MAGNETTI	PÇS	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
68	LONA FR TS	FRASLE	PÇS	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
69	LUVA PINHAO	MECPAR	PÇS	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
70	MANCAL COLETOR ALT	ZEN	PÇS	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
71	MOLA 2A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
72	MOLA 2A TS	FAMA	PÇS	3	R\$ 135,00	R\$ 405,00
73	MOLA 2ª VIRADA DT PARABÓLICA	FAMA	PÇS	6	R\$ 463,00	R\$ 2.778,00
74	MOLA 2ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
75	MOLA 2AV PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 339,00	R\$ 339,00
76	MOLA 3A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



77	MOLA 3ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 142,00	R\$ 852,00
78	MOLA 4A DT	FAMA	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
79	MOLA MT DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
80	MOLA MT PARABOLICA	FAMA	PÇS	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00
81	MOLA MT TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
82	MOLA PARABOLICA	FAMA	PÇS	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
83	MOTOR PARTIDA	BOSCH	PÇS	2	R\$ 1.012,00	R\$ 2.024,00
84	OLEO FREIO DOT 3	BOSCH	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
85	OLEO FREIO DOT 4	BOSCH	PÇS	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
86	PALHETA PARABRISA	VTO	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
87	PARABRISA	UNIVERSAL	PÇS	2	R\$ 1.705,00	R\$ 3.410,00
88	PARAFUSO C/ PORCA RODA	ZM	PÇS	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
89	PASTILHA FREIO	FRASLE	PÇS	4	R\$ 77,00	R\$ 308,00
90	PIVO SUSP SUP INF KIT	NAKATA	PÇS	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
91	PORCA RODA	ZM	PÇS	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
92	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
93	RADIADOR	VISCONDE	PÇS	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
94	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
95	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
96	REGULADOR VOLTAGEM	BOSCH	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
97	RELE AUXILIAR	UEDA	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
98	REPARO PATIM FREIO	ROCHESTER	PÇS	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
99	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
100	RETENTOR DT	SABO	PÇS	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
101	RETENTOR TRAS	SABO	PÇS	2	R\$ 58,00	R\$ 116,00
102	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
103	ROLAMENTO RD DT EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
104	ROLAMENTO RD DT INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
105	ROLAMENTO RD TS EXT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
106	ROLAMENTO RD TS INT	TIMKEN	PÇS	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
107	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇS	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
108	SENSOR MAP	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
109	SENSOR ROTAÇÃO	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 348,00	R\$ 348,00
110	SICRONIZADOR 1ª 2ª	RCN	PÇS	1	R\$ 1.487,00	R\$ 1.487,00
111	SILICONE ULTRABLACK	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
112	SOLENOIDE	ZM	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
113	SOQUETO P/ LAMPADA	ZM	PÇS	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
114	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
115	TAMBOR 1ª 2ª	NAKATA	PÇS	1	R\$ 1.458,00	R\$ 1.458,00
116	TAMBOR FREIO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



117	TAMBOR FREIO DT	NAKATA	PÇS	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
118	TAMBOR FREIO TS	NAKATA	PÇS	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00
119	TAMPA RESERV D'AGUA	CLICK	PÇS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
120	TAMPA TANQUE	CLICK	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
121	TENSOR ALTERNADOR	SKF	PÇS	3	R\$ 271,00	R\$ 813,00
122	TERMOSTATO CONJUNTO	REVIAM	PÇS	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
123	TUBO 1 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
124	TUBO 3 CILINDRO ACTEON	EATON	PÇS	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
125	TUBO SAÍDA D'AGUA	REVIAM	PÇS	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
126	TURBINA	DELPHI	PÇS	2	R\$ 1.520,00	R\$ 3.040,00
127	VOLANTE MOTOR	LUK	PÇS	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
						R\$ 71.992,00

LOTE	VOLKSWAGEN 5140 ANO(2007/2007) PLACA (HYI7778) - SECRETARIA DE OBRAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
3	BICO INJEÇÃO	IGUAÇU	PÇS	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
4	BOBINA CAMPO	UEDA	PÇS	3	R\$ 94,00	R\$ 282,00
5	BOIA TANQUE	SIEMENS VDO	PÇS	2	R\$ 91,00	R\$ 182,00
6	BOMBA D'ÁGUA	MAGNETTI	PÇS	3	R\$ 243,00	R\$ 729,00
7	BOMBA ÓLEO	ISAPA	PÇS	2	R\$ 286,00	R\$ 572,00
8	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
9	CABO FR DT	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
10	CABO FR INTERMED	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 229,00	R\$ 458,00
11	CABO FR TS	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 166,00	R\$ 332,00
12	CAIXA SATELITE COMPLETA	EATON	PÇS	2	R\$ 1.407,00	R\$ 2.814,00
13	CASQUILHO BIELA	EATON	PÇS	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
14	CASQUILHO CHUMACEIRO	EATON	PÇS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
15	CHAVE LIMP PARAB	DANI	PÇS	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
16	CHAVE LUZ	DANI	PÇS	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
17	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
18	COLAR EMB	SACHS	PÇS	3	R\$ 107,00	R\$ 321,00
19	COMANDO VÁLVULA	MAGNETTI	PÇS	2	R\$ 723,00	R\$ 1.446,00
20	COMPRESSOR AR	ROYCE	PÇS	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
21	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 66,00	R\$ 264,00
22	CORREIA GIR ALTERNADOR	DAYCO	PÇS	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



23	CRUZETA	NAKATA	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
24	CX MAR (JG ENGATE SELEÇÃO)	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 414,00	R\$ 828,00
25	DISCO EMB	SACHS	PÇS	3	R\$ 398,00	R\$ 1.194,00
26	EIXO TS DIF PINHAO TS	CIPEC	PÇS	1	R\$ 113,00	R\$ 113,00
27	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
28	EMBUCHAMENTO C/ CHIME	BUTUEM	PÇS	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
29	ENGRENAGEM 4A	MAGNETTI	PÇS	1	R\$ 915,00	R\$ 915,00
30	ESTATOR ALT	BOSCH	PÇS	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00
31	GARFO EMB	BOSCH	PÇS	3	R\$ 108,00	R\$ 324,00
32	HELICE MOTOR	ROYCE	PÇS	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
33	IMPULSOR MTR PART	BOSCH	PÇS	2	R\$ 134,00	R\$ 268,00
34	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	3	R\$ 255,00	R\$ 765,00
35	JG CAMISA	SABO	PÇS	6	R\$ 167,00	R\$ 1.002,00
36	JG JUNTA MOTOR	SABO	PÇS	3	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00
37	JG PASTILHA	NAKATA	PÇS	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
38	JG PISTAO C/ ANEL	EATON	PÇS	6	R\$ 1.052,00	R\$ 6.312,00
39	JG SEGMENTO	EATON	PÇS	6	R\$ 123,00	R\$ 738,00
40	JUNTA CABEÇOTE	SABO	PÇS	3	R\$ 124,00	R\$ 372,00
41	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	PÇS	3	R\$ 243,00	R\$ 729,00
42	KIT EMB	SACHS	PÇS	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
43	KIT PISTON	EATON	PÇS	6	R\$ 297,00	R\$ 1.782,00
44	KIT REP. DIFERENCIAL	EATON	PÇS	1	R\$ 516,00	R\$ 516,00
45	KIT REPARO PATIM FREIO	ROCHESTER	PÇS	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
46	LAMPADA 1 POLO	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
47	LAMPADA 2 POLO	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
48	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
49	LANTERNA PISCA DT	ISAPA	PÇS	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
50	LANTERNA TS	ISAPA	PÇS	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
51	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
52	LUVA PINHAO	MECPAR	PÇS	1	R\$ 188,00	R\$ 188,00
53	MANCAL COLETOR ALT	ZEN	PÇS	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
54	MOLA 2ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
55	MOLA 3ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 179,00	R\$ 1.432,00
56	MOLA DIANTEIRA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	8	R\$ 264,00	R\$ 2.112,00
57	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	6	R\$ 77,00	R\$ 462,00
58	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
59	MOTOR LIMP. PARAB 12V	DNI	PÇS	1	R\$ 217,00	R\$ 217,00
60	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	1	R\$ 1.044,00	R\$ 1.044,00
61	PALHETA	VTO	PÇS	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
62	POLIA VIRAB	LUPORINI	PÇS	1	R\$ 429,00	R\$ 429,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



63	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇS	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
64	RADIADOR ÁGUA	VISCONDE	PÇS	3	R\$ 1.801,00	R\$ 5.403,00
65	RADIADOR DO ÓLEO	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
66	REGULADOR ALT	BOSCH	PÇS	3	R\$ 131,00	R\$ 393,00
67	RELE AUXILIAR	UETA	PÇS	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
68	REP. PINÇA DT COMPL	ROCHESTER	PÇS	3	R\$ 102,00	R\$ 306,00
69	REP. VEDAÇÃO PINÇA DT	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
70	REPARO CAIXA DIREÇÃO	ROCHESTER	PÇS	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
71	REPARO CATRACA COMPLETA	ROCHESTER	PÇS	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
72	RETENTOR DT	SABO	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
73	RETENTOR TS	SABO	PÇS	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
74	RETROVISOR	MEKRA LONG	PÇS	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
75	ROL LATERAL COROA	SKF	PÇS	3	R\$ 128,00	R\$ 384,00
76	ROL RODA DT EXT	TIMKEN	PÇS	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
77	ROL RODA DT INT	TIMKEN	PÇS	8	R\$ 53,00	R\$ 424,00
78	ROL RODA TS EXT	TIMKEN	PÇS	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
79	ROL RODA TS INT	TIMKEN	PÇS	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
80	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	PÇS	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
81	SENSOR MAP	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00
82	SENSOR ROTAÇÃO	M. THOMPSON	PÇS	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
83	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
84	SOLENOIDE	ZM	PÇS	8	R\$ 123,00	R\$ 984,00
85	TAMBOR FREIO TS	FRUM	PÇS	4	R\$ 394,00	R\$ 1.576,00
86	TUBO INJETOR 01 CILINDRO	EATON	PÇS	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
87	TUBO INJETOR 02 CILINDRO	EATON	PÇS	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
88	TUBO INJETOR 03 CILINDRO	EATON	PÇS	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
89	TUBO INJETOR 04 CILINDRO	EATON	PÇS	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
90	TURBINA	DEPLHI	PÇS	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
91	VALVULA TERMOSTATICA	MANDO	PÇS	2	R\$ 107,00	R\$ 214,00
92	VIRABREQUIM	SUSIN	PÇS	1	R\$ 3.689,00	R\$ 3.689,00
93	VOLANTE MOTOR	LUK	PÇS	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
						R\$ 71.172,00

LOTE 16	VOLKSWAGEN 13180 (2002/2002) PLACA (26280) - SECRETARIA DE OBRAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRACADEIRA TURBINA	PROGERAL	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2	ABRACADEIRA TURBINA TUBO SAIDA ESCAPE	PROGERAL	PÇS	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



3	ACOPLAMENTO	SUPORE REI	PÇS	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
4	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 473,00	R\$ 1.892,00
5	AUTOMÁTICO PARTIDA	ZM	PÇS	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
6	BARRA DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	2	R\$ 408,00	R\$ 816,00
7	BASCULHANTE	CAFIL	PÇS	3	R\$ 1.020,00	R\$ 3.060,00
8	BASE AMORTECEDOR DT	REI	PÇS	4	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00
9	BASE CABINE TRAS	REI	PÇS	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
10	BASE MTR TS	REI	PÇS	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
11	BIELA COMPRESSOR	BEL-AR	PÇS	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
12	BLOCO MOTOR	INGRAX	PÇS	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
13	BOBINA CAMPO	VEDA	PÇS	3	R\$ 246,00	R\$ 738,00
14	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
15	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	3	R\$ 270,00	R\$ 810,00
16	BOMBA OLEO	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
17	BRONZINA BIELA	INGRAX	PÇS	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
18	BRONZINA MANCAL	INGRAX	PÇS	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
19	BUCHA AMORTECEDOR	REI	PÇS	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
20	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	REI	PÇS	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
21	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
22	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	12	R\$ 26,00	R\$ 312,00
23	BUCHA OLHAL MOLA DIANT	REI	PÇS	14	R\$ 32,00	R\$ 448,00
24	BUCHA SUPORTE	REI	PÇS	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
25	CABEÇOTE COMPRESSOR	MODEFER	PÇS	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
26	CABEÇOTE FILTRO	MODEFER	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
27	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
28	CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
29	CANO D'AGUA	MODEPEÇAS	PÇS	1	R\$ 478,00	R\$ 478,00
30	CANO INJEÇÃO PRIMARIO CILINDRO	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
31	CANO INJEÇÃO SECUNDÁRIO	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
32	CANO INJEÇÃO SEGUNDA	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
33	CANO INJEÇÃO SEXTA CILINDRO	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
34	CAPA VALVULA FREIO	CIPEC	PÇS	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
35	CARÇAÇA EMBREAGEM	INGRAX	PÇS	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
36	CARÇAÇA FILTRO	INGRAX	PÇS	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
37	CATRACA FREIO MANUAL	ECKSIL	PÇS	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
38	CAVALETE D'ÁGUA	ROCHESTER	PÇS	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00
39	CENTRAL DE AR CONDICIONADO	VALEO	PÇS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
40	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
41	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
42	CHAVE REDUÇÃO ALAVANCA	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



43	CHAVE RODA	CESTARI	PÇS	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
44	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
45	CILINDRO AUX EMBREAGEM	CONTROI	PÇS	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
46	CILINDRO MT EMBR	CONTROI	PÇS	1	R\$ 174,00	R\$ 174,00
47	COLMEIA	VISCONDE	PÇS	2	R\$ 1.213,00	R\$ 2.426,00
48	CONJUNTO PARAFUSO TS	RODAFUSO	PÇS	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
49	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
50	CORREIA GIR ALT	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 94,00	R\$ 376,00
51	COXIM DIANT CABINE	REI	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
52	CREMALHEIRA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
53	CRUZETAS	NAKATA	PÇS	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
54	CUICA DE FREIO	MASTER	PÇS	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
55	DIAFRAGMA	BINS	PÇS	14	R\$ 20,00	R\$ 280,00
56	EIXO PRIMARIO	CINPAL	PÇS	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
57	EIXO S TRAS LD	BOECHAT	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
58	EIXO S TRAS LE	BOECHAT	PÇS	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
59	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	R\$ 464,00	R\$ 464,00
60	ESTRIBO	KAYRES	PÇS	3	R\$ 234,00	R\$ 702,00
61	FAROL DT L.D	NINO FAROIS	PÇS	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
62	FAROL DT L.E	NINO FAROIS	PÇS	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
63	FECHADURA PORTA	UNIVERSAL	PÇS	4	R\$ 73,00	R\$ 292,00
64	FLUIDO FREIO	BOSCH	PÇS	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
65	FUSIVEL 10 AMP	KTR	PÇS	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
66	FUSIVEL 15 AMP	KTR	PÇS	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
67	FUSIVEL 20 AMP	KTR	PÇS	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
68	FUSIVEL 25 AMP	KTR	PÇS	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
69	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
70	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	4	R\$ 242,00	R\$ 968,00
71	INTERRUPTOR DE PRESSÃO OLEO	MARFLEX	PÇS	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
72	INTERRUPTOR LUZ RÉ	MARFLEX	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
73	INTERRUPTOR OLEO	MARFLEX	PÇS	3	R\$ 88,00	R\$ 264,00
74	INTERRUPTOR TEMPERATURA	VDO	PÇS	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
75	JG ARRUELA	ROCHESTER	PÇS	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
76	JG JUNTA SUPERIOR	SABO	PÇS	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
77	JG REPARO EIXO S BUCHAS	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
78	JG TUCHO	JP JUNTAS	PÇS	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00
79	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
80	JUNTA MTR DSL C/ RET	SABO	PÇS	2	R\$ 731,00	R\$ 1.462,00
81	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	SABO	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
82	KIT EMBREAGEM	SACHS	PÇS	2	R\$ 2.550,00	R\$ 5.100,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



83	LAMPADA 1 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
84	LAMPADA 2 POLO	MAGNETTI	PÇS	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
85	LAMPADA FAROL 12V	MAGNETTI	PÇS	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
86	LAMPADA H1	MAGNETTI	PÇS	18	R\$ 16,00	R\$ 288,00
87	LAMPADA H3	MAGNETTI	PÇS	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
88	LAMPADA PINGO D'ÁGUA	MAGNETTI	PÇS	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
89	LAMPADA TORPEDO	MAGNETTI	PÇS	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
90	LANTERNA PISCA DT	ISAPA	PÇS	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
91	LANTERNA TETO	ISAPA	PÇS	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
92	LONA FR DT	FRASLE	PÇS	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
93	LONA FR TS	FRASLE	PÇS	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
94	LONA FREIO	COBREQ	PÇS	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
95	LUVA TRANSMISSAO	MECPAR	PÇS	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
96	MAÇANETA PORTA EXTERNA C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇS	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
97	MAQUINA PORTA LD	ZINNI	PÇS	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
98	MAQUINA PORTA LE	ZINNI	PÇS	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
99	MASSA PLÁSTICA	MAXI RUBBER	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
100	MOLA 2AV DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 216,00	R\$ 1.728,00
101	MOLA 2AV TRAS	FAMA	PÇS	8	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
102	MOLA 3A DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
103	MOLA 3A TRAS	FAMA	PÇS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
104	MOLA 4A DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
105	MOLA 5A DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
106	MOLA 5ª VIRADA TS	FAMA	PÇS	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
107	MOLA AUXILIAR PARABÓLICA	FAMA	PÇS	8	R\$ 248,00	R\$ 1.984,00
108	MOLA BALANCETE	CAFIL	PÇS	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
109	MOLA CUICA GRANDE	MASTER	PÇS	7	R\$ 91,00	R\$ 637,00
110	MOLA MT DT	FAMA	PÇS	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
111	MOLA MT TRAS	FAMA	PÇS	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
112	MOLA REFORÇO DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
113	MOTOR LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	PÇS	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
114	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
115	OLEO HD 68	JCB	BD	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
116	PAINEL DE INSTRUMENTO	SUPORTE REI	PÇS	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
117	PARABRISA	VOLKSVAGEN	PÇS	3	R\$ 2.210,00	R\$ 6.630,00
118	PARACHOQUE PLÁSTICO	VOLKSVAGEN	PÇS	2	R\$ 659,00	R\$ 1.318,00
119	PORTE ELETRICA	FACOBRAS	PÇS	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
120	PATIM FREIO DT	DIAFRAG	PÇS	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
121	PATIM FREIO TS	DIAFRAG	PÇS	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
122	PINHÃO/COROA	INGRAX	PÇS	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



123	PINO MOLA DT	IRMA CESTARI	PÇS	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
124	PINO MOLA TS	IRMA CESTARI	PÇS	12	R\$ 27,00	R\$ 324,00
125	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	3	R\$ 232,00	R\$ 696,00
126	PORTA ESCOVA	UNIFAP	PÇS	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
127	RADIADOR OLEO	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 143,00	R\$ 286,00
128	REATOR	UETA	PÇS	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
129	RELE AUXILIAR	MARILIA	PÇS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
130	RELÉ BUZINA	MARILIA	PÇS	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
131	RELÉ PISCA	MARILIA	PÇS	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
132	RELE TEMPORIZADO	DNI	PÇS	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
133	RELÓGIO CONTATO	DNI	PÇS	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
134	RELOGIO TEMPERATURA	DNI	PÇS	3	R\$ 81,00	R\$ 243,00
135	REPARO ALAVANCA TRANSMISSÃO COMPLETO	REVIAM	PÇS	2	R\$ 428,00	R\$ 856,00
136	REPARO CUICA	MASTER	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
137	REPARO PATIM FREIO	AUTIMPEX	PÇS	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
138	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇS	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
139	REZINA	MAXI RUBBER	PÇS	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
140	RETENTOR DT POLIA	SABO	PÇS	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00
141	RETENTOR TRAS	SABO	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
142	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
143	RETROVISOR L.D	MEKRA LONG	PÇS	3	R\$ 221,00	R\$ 663,00
144	RETROVISOR L.E	MEKRA LONG	PÇS	3	R\$ 221,00	R\$ 663,00
145	REVISÃO ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
146	REVISÃO BICO	BOSCH	PÇS	3	R\$ 102,00	R\$ 306,00
147	ROLAMENTO CENTRO	SABO	PÇS	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
148	ROLAMENTO COLUNA	SKF	PÇS	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
149	ROLAMENTO EMBREAGEM CUBO	SKF	PÇS	8	R\$ 72,00	R\$ 576,00
150	ROLAMENTO RD TS EXT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
151	ROLAMENTO RD TS INT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 207,00	R\$ 1.242,00
152	ROLAMENTO RODA DT EXTERNO	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
153	ROLAMENTO RODA DT INTERNO	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 131,00	R\$ 1.310,00
154	SENSOR TEMPERATURA	MARFLEX	PÇS	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
155	SOLVENTE 101	THINNER	PÇS	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
156	SUPORTE AUXILIAR FEICHO MOLA	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
157	SUPORTE DT PARTE DT	GRAMOLA	PÇS	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00
158	SUPORTE DT PARTE TS	GRAMOLA	PÇS	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
159	SUPORTE TS PARTE DT	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 232,00	R\$ 928,00
160	SUPORTE TS PARTE DT D	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 246,00	R\$ 984,00
161	SUPORTE TS PARTE DT E	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 246,00	R\$ 984,00
162	SUPORTE TS PARTE TS	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



163	SUPORTE TS PARTE TS D	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
164	SUPORTE TS PARTE TS E	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
165	TACOGRAFO	VDO	PÇS	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
166	TAMBOR FREIO	HIPPER FREIOS	PÇS	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
167	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	CLICK	PÇS	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
168	TERMINAL DIREÇÃO LD	ZL	PÇS	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
169	TERMINAL DIREÇÃO LE	ZL	PÇS	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
170	TERMINAL DIREÇÃO ROSCA GROSSA	ZL	PÇS	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
171	TUBO DA TURBINA	EATON	PÇS	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00
172	TUBO INJETOR 1A	EATON	PÇS	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
173	TUBO INJETOR 2A	EATON	PÇS	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
174	TUBO INJETOR 3A	EATON	PÇS	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
175	TURBINA COMPRESSOR	DELPHI	PÇS	2	R\$ 1.706,00	R\$ 3.412,00
176	VALVULA DESC RAPIDA	KNORR	PÇS	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
177	VALVULA DUAS VIAS	KNORR	PÇS	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
178	VALVULA ELÉTRICA BOMBA INJETORA	KNORR	PÇS	3	R\$ 175,00	R\$ 525,00
179	VALVULA FREIO MÃO	NTI	PÇS	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
180	VALVULA FREIO MOTOR	NTI	PÇS	3	R\$ 207,00	R\$ 621,00
181	VALVULA PEDAL	NTI	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
182	VALVULA PEDAL FREIO	NTI	PÇS	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
183	VALVULA REDUÇÃO	NTI	PÇS	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
184	VALVULA RELE	NTI	PÇS	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
185	VIDRO LATERAL	VOLKSVAGEN	PÇS	4	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00
186	VIRABREQUIM	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
						R\$ 139.495,00

LOTE	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
17	VOLKSWAGEN 15190 ANO(2011/2012) PLACA(OIL9735) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA	AESA	PÇS	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
3	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
4	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
5	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 1.252,00	R\$ 1.252,00
6	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
7	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
8	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
9	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	3	R\$ 955,00	R\$ 2.865,00
12	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	10	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
13	BASE MTR DT	REI	PÇS	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
14	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	6	R\$ 127,00	R\$ 762,00
15	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
16	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
17	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 133,00	R\$ 532,00
18	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
19	BOMBA OLEO	SHADIX	PÇS	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
21	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
22	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
24	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
25	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
26	BUZINA	GAUSS	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
27	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
29	CABO BATERIA	DNI	MT	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
32	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
33	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
34	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
36	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
37	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
38	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	6	R\$ 201,00	R\$ 1.206,00
39	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	16	R\$ 526,00	R\$ 8.416,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00
42	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
43	FIOS	DANI	MT	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
46	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
47	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
48	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
49	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



50	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
52	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
53	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	7	R\$ 37,00	R\$ 259,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
55	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 2.945,00	R\$ 8.835,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
57	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 954,00	R\$ 7.632,00
59	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	2	R\$ 4.089,00	R\$ 8.178,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 1.010,00	R\$ 8.080,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
64	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
65	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
66	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
67	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	8	R\$ 214,00	R\$ 1.712,00
68	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
70	LUVA PINHAO	REI	PÇS	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
71	LUVA TRANSMISS�O	MECPAR	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
72	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
73	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
74	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	10	R\$ 602,00	R\$ 6.020,00
75	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
76	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	6	R\$ 3.260,00	R\$ 19.560,00
78	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
79	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
80	PONTEIRA TRANSMISS�O	MECPAR	PÇS	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
82	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
83	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
85	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
86	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
87	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	15	R\$ 413,00	R\$ 6.195,00
89	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro Jos  de Oliveira, N  413
BAIRRO: Centro, MILH -CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



90	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
92	SOLENOIDE	ZM	PÇS	7	R\$ 344,00	R\$ 2.408,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
94	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	8	R\$ 655,00	R\$ 5.240,00
95	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00
97	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
98	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	2	R\$ 439,00	R\$ 878,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
103	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00

R\$
196.106,00

LOTE	WOLKSWAGEN 15190 ANO(2012/2013) PLACA(OSA1932) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA	AESA	PÇS	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
3	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
4	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
5	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 1.252,00	R\$ 1.252,00
6	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
7	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
8	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
9	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	3	R\$ 955,00	R\$ 2.865,00
12	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	10	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
13	BASE MTR DT	REI	PÇS	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
14	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	6	R\$ 127,00	R\$ 762,00
15	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
16	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
17	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 133,00	R\$ 532,00
18	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro Jos  de Oliveira, N  413
BAIRRO: Centro, MILH -CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



19	BOMBA OLEO	SHADEx	PÇS	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
21	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
22	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
24	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
25	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
26	BUZINA	GAUSS	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
27	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
29	CABO BATERIA	DNI	MT	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
32	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
33	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
34	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
36	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
37	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
38	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	6	R\$ 201,00	R\$ 1.206,00
39	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	16	R\$ 526,00	R\$ 8.416,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00
42	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
43	FIOS	DANI	MT	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
46	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
47	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
48	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
49	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
50	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
52	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
53	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	7	R\$ 37,00	R\$ 259,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
55	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 2.945,00	R\$ 8.835,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
57	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 954,00	R\$ 7.632,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



59	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	2	R\$ 4.089,00	R\$ 8.178,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 1.010,00	R\$ 8.080,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
64	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
65	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
66	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
67	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	8	R\$ 214,00	R\$ 1.712,00
68	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
70	LUVA PINHAO	REI	PÇS	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
71	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
72	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
73	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
74	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	10	R\$ 602,00	R\$ 6.020,00
75	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
76	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	6	R\$ 3.260,00	R\$ 19.560,00
78	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
79	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
80	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
82	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
83	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
85	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
86	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
87	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	15	R\$ 413,00	R\$ 6.195,00
89	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
90	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
92	SOLENOIDE	ZM	PÇS	7	R\$ 344,00	R\$ 2.408,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
94	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	8	R\$ 655,00	R\$ 5.240,00
95	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00
97	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
98	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	2	R\$ 439,00	R\$ 878,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
103	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
						R\$ 196.106,00

LOTE 19	WOLKSWAGEN 15190 ANO(2011/2012) PLACA(OIQ5792) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA	AESA	PÇS	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
3	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
4	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
5	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 1.252,00	R\$ 1.252,00
6	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
7	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
8	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
9	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	3	R\$ 955,00	R\$ 2.865,00
12	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	10	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
13	BASE MTR DT	REI	PÇS	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
14	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	6	R\$ 127,00	R\$ 762,00
15	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
16	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
17	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 133,00	R\$ 532,00
18	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
19	BOMBA OLEO	SHADDEX	PÇS	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
21	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
22	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
24	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
25	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
26	BUZINA	GAUSS	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
27	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
29	CABO BATERIA	DNI	MT	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
32	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
33	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
34	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
36	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
37	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
38	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	6	R\$ 201,00	R\$ 1.206,00
39	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	16	R\$ 526,00	R\$ 8.416,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00
42	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
43	FIOS	DANI	MT	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
46	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
47	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
48	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
49	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
50	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
52	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
53	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	7	R\$ 37,00	R\$ 259,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
55	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 2.945,00	R\$ 8.835,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
57	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 954,00	R\$ 7.632,00
59	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	2	R\$ 4.089,00	R\$ 8.178,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 1.010,00	R\$ 8.080,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
64	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
65	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
66	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
67	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	8	R\$ 214,00	R\$ 1.712,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



68	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
70	LUVA PINHAO	REI	PÇS	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
71	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
72	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
73	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
74	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	10	R\$ 602,00	R\$ 6.020,00
75	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
76	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	6	R\$ 3.260,00	R\$ 19.560,00
78	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
79	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
80	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
82	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
83	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
85	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
86	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
87	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	15	R\$ 413,00	R\$ 6.195,00
89	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
90	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
92	SOLENOIDE	ZM	PÇS	7	R\$ 344,00	R\$ 2.408,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
94	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	8	R\$ 655,00	R\$ 5.240,00
95	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00
97	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
98	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	2	R\$ 439,00	R\$ 878,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
103	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00

R\$
196.106,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



LOTE 20	WOLKSWAGEN 15190 ANO(2012/2013) PLACA(OSU2466) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA	AESA	PÇS	40	R\$ 24,00	R\$ 960,00
2	ABRAÇADEIRA DE NYLON	PROGERAL	PÇS	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
3	ABRAÇADEIRA DT	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
4	ABRAÇADEIRA TS	AESA	PÇS	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
5	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 1.252,00	R\$ 1.252,00
6	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
7	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 359,00	R\$ 1.436,00
8	ANEL RETENTOR	SABO	PÇS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
9	ANEL SICRONIZADO	EATON	PÇS	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
10	ARANHA TRAVA CARÇAÇA TS	CENTRAFIX	PÇS	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
11	BARRA DIREÇÃO LT	ZL	PÇS	3	R\$ 955,00	R\$ 2.865,00
12	BASE CABINE TS KIT REFORÇADO	REI	PÇS	10	R\$ 152,00	R\$ 1.520,00
13	BASE MTR DT	REI	PÇS	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
14	BASE MTR TS C/ PINO	REI	PÇS	6	R\$ 127,00	R\$ 762,00
15	BATENTE SUSP TS	REI	PÇS	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
16	BOBINA DE CAMPO	UEDA	PÇS	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
17	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 133,00	R\$ 532,00
18	BOMBA DAGUA	NAKATA	PÇS	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
19	BOMBA OLEO	SHADIX	PÇS	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
20	BRAÇO LIMPADOR	GRANEIRO	PÇS	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
21	BUCHA AMORT DT/TS INF SUP	REI	PÇS	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
22	BUCHA BARRA ESTAB TS	REI	PÇS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
23	BUCHA ESTABILIZADOR DT	REI	PÇS	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
24	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
25	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
26	BUZINA	GAUSS	PÇS	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
27	BUZINA A AR	GAUSS	PÇS	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
28	CABO ACELERADOR	CABOVEL	PÇS	4	R\$ 235,00	R\$ 940,00
29	CABO BATERIA	DNI	MT	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
30	CASQUILHO BIELA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
31	CASQUILHO CHUMACEIRA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
32	CHAVE LUZ	OSPINA	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
33	CHAVE MAG MTR PART	DELCO	PÇS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
34	CHAVE SETA	OSPINA	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
35	COLUNA DIREÇÃO	STAHL	PÇS	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
36	COROA PINHAO DIF TS	EUTECNICA	PÇS	1	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



37	CORREIA ALTERNADOR	GOODYEAR	PÇS	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
38	CORREIA DENTADA	GOODYEAR	PÇS	6	R\$ 201,00	R\$ 1.206,00
39	CRUZETAS	MERITOR	PÇS	16	R\$ 526,00	R\$ 8.416,00
40	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00
41	EMBUCHAMENTO C/ ROL	IRMA CESTARI	PÇS	2	R\$ 459,00	R\$ 918,00
42	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	CINAPAL	PÇS	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
43	FIOS	DANI	MT	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
44	FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 224,00	R\$ 448,00
45	FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
46	FLANGE CX MARCHA	REI AUTO	PÇS	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
47	FUSÍVEIS	KTR	PÇS	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
48	GARFO CARDAN	MECPAR	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
49	HELICE MTR VENT	MODEFER	PÇS	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
50	IMPULSOR PARTIDA	ZEN	PÇS	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
51	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	8	R\$ 555,00	R\$ 4.440,00
52	INTERRUPTOR LUZ	KOSTAL	PÇS	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
53	INTERRUPTOR RÉ	MARFLEX	PÇS	7	R\$ 37,00	R\$ 259,00
54	JG BUCHA INDUZIDO	EDANTI	PÇS	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
55	JG JUNTA	SABO	PÇS	3	R\$ 2.945,00	R\$ 8.835,00
56	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	PÇS	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
57	JUNTA CARTER	SABO	PÇS	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
58	KIT CAMISA	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 954,00	R\$ 7.632,00
59	KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR)	SACHS	PÇS	2	R\$ 4.089,00	R\$ 8.178,00
60	KIT PISTON	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 1.010,00	R\$ 8.080,00
61	KIT SEGMENTO	METAL LEVE	PÇS	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
62	LAMPADA 1 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
63	LAMPADA 2 POLO 24V	MAGNETTI	PÇS	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
64	LAMPADA FAROL 24V	MAGNETTI	PÇS	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
65	LAMPADA H4 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
66	LAMPADA H7 24V	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
67	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	8	R\$ 214,00	R\$ 1.712,00
68	LONA FREIO TS	COBREQ	PÇS	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
69	LUVA EIXO PILOTO	EATON	PÇS	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
70	LUVA PINHAO	REI	PÇS	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00
71	LUVA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
72	MOLA 2ª VIRADA	FAMA	PÇS	10	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00
73	MOLA DT PARABOLICA	FAMA	PÇS	8	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
74	MOLA MESTRE DT	FAMA	PÇS	10	R\$ 602,00	R\$ 6.020,00
75	MOLA MESTRE TS	FAMA	PÇS	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
76	MOTOR PARTIDA	ZM	PÇS	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



Item	Descrição	Fornecedor	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
77	PARABRISA	REAL ONIBUS	PÇS	6	R\$ 3.260,00	R\$ 19.560,00
78	PINO MOLA DT PARTE DT	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
79	PINO MOLA DT PARTE TS	IRMA CESTARI	PÇS	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
80	PONTEIRA TRANSMISSÃO	MECPAR	PÇS	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
81	PORCA CARDAN	WELL	PÇS	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
82	PORTA ESCOVA MTR PART	UNIFAP	PÇS	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
83	RETENTOR CX MAR TS	SABO	PÇS	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
84	RETENTOR EIXO PILOTO	EATON	PÇS	3	R\$ 97,00	R\$ 291,00
85	RETENTOR RODA DT	SABO	PÇS	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
86	RETENTOR RODA TS	SABO	PÇS	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
87	RETIFICADOR ALT	IKRO	PÇS	2	R\$ 121,00	R\$ 242,00
88	ROLAMENTO CENTRO	SUPORTE REI	PÇS	15	R\$ 413,00	R\$ 6.195,00
89	ROLAMENTO DT	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
90	ROLAMENTO TS	TIMKEN	PÇS	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
91	SILICONE ULTRA BLACK	LOCTITE	PÇS	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
92	SOLENOIDE	ZM	PÇS	7	R\$ 344,00	R\$ 2.408,00
93	SUPER LUB	LOCTITE	PÇS	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
94	TAMBOR FREIO TS	DURAMETAL	PÇS	8	R\$ 655,00	R\$ 5.240,00
95	TAMPA TQ DSL C/ CHAVE	UNICK TAMPAS	PÇS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
96	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	8	R\$ 127,00	R\$ 1.016,00
97	VALVULA FR MAO	FARJ	PÇS	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
98	VALVULA PEDAL	FARJ	PÇS	2	R\$ 439,00	R\$ 878,00
99	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	FARJ	PÇS	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
100	VALVULA RELE	FARJ	PÇS	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
101	VALVULA TERMOSTATICA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
102	VIDRO JANELA	REAL ONIBUS	PÇS	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
103	VISCOSA EMBR ELETROMAG	MODEFER	PÇS	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
						R\$ 196.106,00

LOTE	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
21	KIA BONGO UK 2500 ANO(2015/2016) PLACA(PMD0945) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALAVANCA FR MAO	LACAM	PÇS	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
2	ALTERNADOR	MANDO	PÇS	1	R\$ 1.173,00	R\$ 1.173,00
3	AMORT DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
4	AMORT TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 269,00	R\$ 1.076,00
5	BANDEJA INF LD S/PIVO	IMPERIO	PÇS	4	R\$ 371,00	R\$ 1.484,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



6	BANDEJA INF LE S/PIVO	IMPERIO	PÇS	4	R\$ 371,00	R\$ 1.484,00
7	BANDEJA SUP LD C/PIVO	MANDO	PÇS	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
8	BANDEJA SUP LE C/PIVO	MANDO	PÇS	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
9	BARRA DIR AXIAL	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 123,00	R\$ 1.230,00
10	BARRA DIR AXIL DR HIDR	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00
11	BARRA ESTAB DT	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 406,00	R\$ 4.060,00
12	BIELA	MANDO	PÇS	1	R\$ 296,00	R\$ 296,00
13	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	2	R\$ 256,00	R\$ 512,00
14	BOMBA OLEO	SHADEK	PÇS	2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
15	BRONZ BIELA 075	MAHLE	PÇS	1	R\$ 67,00	R\$ 67,00
16	BRONZ CENTRAIS 050	MAHLE	PÇS	1	R\$ 123,00	R\$ 123,00
17	BUCHA BAND	AXIOS	PÇS	4	R\$ 53,00	R\$ 212,00
18	CABO COM MARCHA SELETOR	MANDO	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
19	CABO COM MARCHA TRANS	MANDO	PÇS	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
20	CABO FR MAO DT	MANDO	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
21	CABO FR MAO TS LD	MANDO	PÇS	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
22	CABO FR MAO TS LD (RD DUPLA)	MANDO	PÇS	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
23	CAIXA DIR HIDR	AUTOCAMP	PÇS	1	R\$ 2.032,00	R\$ 2.032,00
24	CAPO	RUFATO	PÇS	1	R\$ 906,00	R\$ 906,00
25	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	4	R\$ 152,00	R\$ 608,00
26	CILINDRO MESTRE EMBR	BEST AUTO	PÇS	2	R\$ 335,00	R\$ 670,00
27	CILINDRO MT FR	CONTINENTAL	PÇS	2	R\$ 187,00	R\$ 374,00
28	CILINDRO RD TS LD	MANDO	PÇS	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
29	CILINDRO RD TS LE	MANDO	PÇS	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
30	COMANDO VALV	MANDO	PÇS	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
31	CONDENSADOR AR CONDICIONADO	ROYCE	PÇS	1	R\$ 621,00	R\$ 621,00
32	CORREIA ALT/GIR/BBA	DAYCO	PÇS	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00
33	CORREIA COM VALV	DAYCO	PÇS	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
34	CORREIA EIXO BALANC	DAYCO	PÇS	2	R\$ 47,00	R\$ 94,00
35	COXIM MT	MANDO	PÇS	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00
36	COXIM MT D4CB	LUPORINNI	PÇS	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
37	DISCO FREIO DIANT	HIPPER FREIO	PÇS	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
38	EMBREGEM VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	R\$ 524,00	R\$ 524,00
39	FAROL LD H4	ZEENE	PÇS	3	R\$ 356,00	R\$ 1.068,00
40	FAROL LE H4	ZEENE	PÇS	3	R\$ 356,00	R\$ 1.068,00
41	FEIXE MOLA TS COM 5 LAMINAS	TABULEIRO	PÇS	4	R\$ 675,00	R\$ 2.700,00
42	FILTRO AR	TECFIL	PÇS	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
43	FILTRO COMB	TECFIL	PÇS	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00
44	FILTRO OLEO	TECFIL	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
45	GARFO 5A / RE	LACUM	PÇS	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



46	GARFO EMBR	LACUM	PÇS	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
47	GARFO SINC 3A 4A	LACUM	PÇS	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
48	HELICE RADIAD	MANDO	PÇS	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
49	IMPULSOR MT PART	ZEN	PÇS	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
50	INDUZIDO MT PART	ARIELO	PÇS	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00
51	JG JUNTA MT	BASTOS	PÇS	1	R\$ 669,00	R\$ 669,00
52	JG MOLA PAST	KIT E CIA	PÇS	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
53	JG PISTOES STD	MANDO	PÇS	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
54	JG SAPATA FR TS	FRASLE	PÇS	10	R\$ 218,00	R\$ 2.180,00
55	JUNTA CABEC	BASTOS	PÇS	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00
56	JUNTA CARTER	BASTOS	PÇS	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
57	JUNTA TAMPA DE VALV	BASTOS	PÇS	3	R\$ 91,00	R\$ 273,00
58	KIT EMBR	SACHS	PÇS	1	R\$ 1.021,00	R\$ 1.021,00
59	LANTERNA PLACA	RAINHA	PÇS	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
60	MANGA EIXO LD	SPEED SISTEM	PÇS	2	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00
61	MANGA EIXO LE	SPEED SISTEM	PÇS	2	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00
62	MANGOTE INF RADIAD	LUPORINNI	PÇS	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
63	MANGOTE SUP RADIAD	LUPORINNI	PÇS	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
64	MANGUEIRA FREIO TS	NORMEM	PÇS	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
65	MAQUINA PORTA LD ELETR C/ MTR	ZINNI	PÇS	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
66	MAQUINA PORTA LE ELETR C/ MTR	ZINNI	PÇS	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
67	MOTOR PART	MANDO	PÇS	1	R\$ 1.302,00	R\$ 1.302,00
68	PAINEL DT SUP EXT	RUFATO	PÇS	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
69	PARACHOQUE DT	RUFATO	PÇS	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
70	PARALAMA LD	RUFATO	PÇS	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
71	PARALAMA LE	RUFATO	PÇS	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
72	PASTILHA FR DT	FRASLE	PÇS	10	R\$ 66,00	R\$ 660,00
73	PIVO SUSP INFERIOR	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00
74	PIVO SUSP SUPERIOR	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 103,00	R\$ 1.030,00
75	POLIA VIRAB	DPA	PÇS	2	R\$ 385,00	R\$ 770,00
76	PROTETOR CARTER	INPEV	PÇS	2	R\$ 46,00	R\$ 92,00
77	RADIADOR	PACCINI	PÇS	1	R\$ 1.095,00	R\$ 1.095,00
78	REGULADOR VOLT	IKRO	PÇS	3	R\$ 172,00	R\$ 516,00
79	RELE PISCA	DANI	PÇS	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
80	RETENTOR POLIA	BASTOS	PÇS	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
81	RETENTOR POLIA VALV	SABO	PÇS	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00
82	RETENTOR RODA DIANT	SABO	PÇS	3	R\$ 13,00	R\$ 39,00
83	RETENTOR VOL MT	SABO	PÇS	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00
84	RETROV EXT LD	ZEENE	PÇS	3	R\$ 402,00	R\$ 1.206,00
85	RETROV EXT LE	ZEENE	PÇS	3	R\$ 402,00	R\$ 1.206,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



86	ROL AGULHA EIXO PILOTO	LUPORINNI	PÇS	5	R\$ 57,00	R\$ 285,00
87	ROL EIXO PILOTO CENTRAL	MANDO	PÇS	5	R\$ 186,00	R\$ 930,00
88	ROLAMENTO RD TS	SKF	PÇS	3	R\$ 252,00	R\$ 756,00
89	ROLAMENTO RODA DT INT	SKF	PÇS	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
90	SENSOR NIVEL	MANDO	PÇS	3	R\$ 275,00	R\$ 825,00
91	SENSOR ROTAÇÃO	MAK AUTO	PÇS	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
92	SERVO FR C/ CILINDRO	SPEED SIST	PÇS	2	R\$ 853,00	R\$ 1.706,00
93	SOLENOIDE MT PART	ZM	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
94	TAMBOR FREIO TS	HIPPER FREIO	PÇS	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
95	TANQUE COMB 65LTS	RG PLASTIC	PÇS	1	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00
96	TAPETE PRETO CAB	BORCOL	PÇS	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
97	TENSOR CORR DENT GRD	AUTOPEC	PÇS	3	R\$ 131,00	R\$ 393,00
98	TENSOR CORR DENT PEQ	AUTOPEC	PÇS	3	R\$ 96,00	R\$ 288,00
99	TERMINAL DIR	VIEMAR	PÇS	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
100	VALVULA ADM	GOOP TOP	PÇS	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
101	VALVULA ESC	GOOP TOP	PÇS	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00
102	VALVULA TERMOST	VALCLEI	PÇS	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00
103	VELA AQUEC	NGK	PÇS	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
104	VIDRO PARABRISA	VIDROAUTO	PÇS	3	R\$ 1.010,00	R\$ 3.030,00
						R\$ 76.099,00

LOTE	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
22	VOLKSWAGEN 26280 ANO(2013/2014) PLACA(OSN3877) - SECRETARIA DE OBRAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇ TURBINA	PROGERAL	PÇS	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00
2	ACOPLAMENTO	SUPORTE REI	PÇS	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
3	ALTERNADOR	BOSCH	PÇS	1	R\$ 1.138,00	R\$ 1.138,00
4	AMORTECEDOR DT	COFAP	PÇS	4	R\$ 586,00	R\$ 2.344,00
5	AMORTECEDOR TS	COFAP	PÇS	4	R\$ 535,00	R\$ 2.140,00
6	ARO DA RODA	REAL ONIBUS	PÇS	10	R\$ 597,00	R\$ 5.970,00
7	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	PÇS	4	R\$ 486,00	R\$ 1.944,00
8	BASE AMORT DT	GETOFLEX	PÇS	4	R\$ 301,00	R\$ 1.204,00
9	BASE CABINE TS	GETOFLEX	PÇS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
10	BASE MTR	GETOFLEX	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
11	BLOCO MTR	INGRAX	PÇS	1	R\$ 3.478,00	R\$ 3.478,00
12	BOBINA CAMPO	VEDA	PÇS	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
13	BOIA TANQUE	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
14	BOMBA DAGUA	URBA	PÇS	3	R\$ 222,00	R\$ 666,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



15	BOMBA DE OLEO	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
16	BRONZ BIELA	INGRAX	PÇS	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
17	BRONZ MANCAL	INGRAX	PÇS	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00
18	BUCHA AMORT	REI	PÇS	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
19	BUCHA BORR ESTAB	REI	PÇS	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
20	BUCHA MOLA DT	REI	PÇS	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
21	BUCHA MOLA TS	REI	PÇS	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
22	BUCHA SUPORTE	REI	PÇS	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
23	CABEÇOTE COMPRESSOR	MODEFER	PÇS	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
24	CABEÇOTE FILTRO	MODEFER	PÇS	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
25	CABO ACEL	EFRARI	PÇS	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
26	CABO VEL	EFRARI	PÇS	2	R\$ 129,00	R\$ 258,00
27	CANO DAGUA	MODEPEÇAS	PÇS	1	R\$ 568,00	R\$ 568,00
28	CANO INJ PRIMEIRO CIL	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
29	CANO INJ SECUNDARIO	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
30	CANO INJ SEGUNDA	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
31	CANO INJ SEXTA CIL	RIGITEC	PÇS	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
32	CAPA VALV DE FR	CIPEC	PÇS	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
33	CARCAÇA DE EMBR	INGRAX	PÇS	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
34	CARCAÇA FILTRO	INGRAX	PÇS	2	R\$ 635,00	R\$ 1.270,00
35	CATRACA FR MANUAL	ECKSIL	PÇS	3	R\$ 146,00	R\$ 438,00
36	CAVALETE DAGUA	ROCHESTER	PÇS	3	R\$ 126,00	R\$ 378,00
37	CHAVE LIMPADOR	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
38	CHAVE LUZ	KOSTAL	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
39	CHAVE SETA	KOSTAL	PÇS	3	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00
40	CHAVE REDUÇÃO ALAVANCA	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
41	CHAVE RODA	CESTARI	PÇS	5	R\$ 144,00	R\$ 720,00
42	CAIXA SATELITE	EATION	PÇS	1	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00
43	CIL AUX EMBR	CONTROI	PÇS	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
44	CIL MESTRE EMBR	CONTROI	PÇS	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
45	COLMEIA	VISCONDE	PÇS	2	R\$ 1.413,00	R\$ 2.826,00
46	CONJ PARAF TS	RODAFUSO	PÇS	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
47	CONJ PARAF E PORCA	RODAFUSO	PÇS	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
48	CONJ COROA E PINHÃO	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 2.190,00	R\$ 4.380,00
49	CORREIA ALT	GOODYEAR	PÇS	3	R\$ 54,00	R\$ 162,00
50	CORREIA GIR ALT	GOODYEAR	PÇS	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
51	COXIM DT CAB	REI	PÇS	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
52	COXIM DT MTR	REI	PÇS	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
53	COXIM TS MTR	REI	PÇS	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
54	CREMALHEIRA	AUTIMPEX	PÇS	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



55	CRUZETA	NAKATA	PÇS	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
56	CUICA DE FR	MASTER	PÇS	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
57	CUBO RD TS	HIPPER FREIO	PÇS	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
58	DIAFRAGMA	BINS	PÇS	14	R\$ 28,00	R\$ 392,00
59	EIXO PRIMARIO	CINPAL	PÇS	2	R\$ 1.168,00	R\$ 2.336,00
60	EIXO S TS LD	BOECHAT	PÇS	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
61	EIXO S TS LE	BOECHAT	PÇS	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00
62	EMBR VISCOSA	MODEFER	PÇS	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
63	ESTRIBO	KAYRES	PÇS	2	R\$ 294,00	R\$ 588,00
64	ESTATOR	ARIELO	PÇS	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
65	ENGRENAGEM RE EIXO PRINCIPAL	ROCHESTER	PÇS	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
66	FAROL DT LD	NINO	PÇS	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
67	FAROL DT LE	NINO	PÇS	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00
68	FECHADURA PORTA	UNIVERSAL	PÇS	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00
69	FILTRO OLEO	WEGA	PÇS	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
70	FILTRO COMB	WEGA	PÇS	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
71	FILTRO SEPARADOR	TECFIL	PÇS	3	R\$ 122,00	R\$ 366,00
72	FILTRO DE AR	WEGA	PÇS	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
73	FLUIDO DE FR	BOSCH	PÇS	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
74	FUSIVEL 10 AMP	KTR	PÇS	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
75	FUSIVEL 15 AMP	KTR	PÇS	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
76	FUSIVEL 20 AMP	KTR	PÇS	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
77	FUSIVEL 25 AMP	KTR	PÇS	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
78	IMPULSOR PART	ZM	PÇS	3	R\$ 111,00	R\$ 333,00
79	INDUZIDO	ARIELO	PÇS	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
80	INTERRUPTOR PRES OLEO	MARFLEX	PÇS	4	R\$ 109,00	R\$ 436,00
81	INTERRUPTOR LUZ DE RE	MARFLEX	PÇS	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
82	INTERRUPTOR DO OLEO	IGUAÇU	PÇS	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
83	INTERRUPTOR TEMP	MARFLEX	PÇS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
84	JG ARRUELA	ROCHESTER	PÇS	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
85	JG EMBUCHAMENTO	IRMA CESTARI	PÇS	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
86	JG JUNTA SUP	SABO	PÇS	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
87	JG REP EIXO S/ BUCHA	ROCHESTER	PÇS	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
88	JG TUCHO	KIT E CIA	PÇS	4	R\$ 123,00	R\$ 492,00
89	JUNTA CARTER	SPALL	PÇS	2	R\$ 126,00	R\$ 252,00
90	JUNTA MTR DSL C/ RETENTOR	SABO	PÇS	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
91	JUNTA TAMPA DISTR	SABO	PÇS	2	R\$ 155,00	R\$ 310,00
92	KIT EMBR	SACHS	PÇS	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
93	LAMPADA 1 P	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
94	LAMPADA 2 P	MAGNETTI	PÇS	40	R\$ 3,50	R\$ 140,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



95	LAMPADA FAROL	NEOLUX	PÇS	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
96	LAMPADA H1	MAGNETTI	PÇS	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
97	LAMPADA H3	MAGNETTI	PÇS	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
98	LAMPADA PINGO DAGUA	MAGNETTI	PÇS	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
99	LAMPADA TORPEDO	MAGNETTI	PÇS	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
100	LANTERNA DO PISCA DT	ZEENE	PÇS	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
101	LANTERNA TS	ZEENE	PÇS	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
102	LONA FR DT	COBREQ	PÇS	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
103	LONA FR TS	COBREQ	PÇS	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
104	LUVA TRANSM	MECPAR	PÇS	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
105	MAÇANETA EXT C/ CHAVE	UNIVERSAL	PÇS	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00
106	MAQUINA PORTA LD	ZINNI	PÇS	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
107	MAQUINA PORTA LE	ZINNI	PÇS	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
108	MOLA 2A DT	FAMA	PÇS	6	R\$ 256,00	R\$ 1.536,00
109	MOLA 2A TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 247,00	R\$ 1.482,00
110	MOLA 3A DT	FAMA	PÇS	6	R\$ 214,00	R\$ 1.284,00
111	MOLA 3A TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
112	MOLA 4A DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
113	MOLA 5A DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
114	MOLA 5 VIRADA TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
115	MOLA 1A PARABOLICA DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
116	MOLA 2A PARABOLICA DT	FAMA	PÇS	4	R\$ 546,00	R\$ 2.184,00
117	MOLA AUX PARABOLICA	FAMA	PÇS	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
118	MOLA BALANCETE	CAFIL	PÇS	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
119	MOLA CUICA GRANDE	MASTER	PÇS	5	R\$ 106,00	R\$ 530,00
120	MOLA MT DT	FAMA	PÇS	6	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
121	MOLA MT TS	FAMA	PÇS	6	R\$ 222,00	R\$ 1.332,00
122	MTR LIMP PARABRISA	MARILIA	PÇS	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
123	MTR PARTIDA	BOSCH	PÇS	1	R\$ 2.068,00	R\$ 2.068,00
124	PAINEL INSTRUMENTO	SUPORTE REI	PÇS	1	R\$ 1.139,00	R\$ 1.139,00
125	PARABRISA	QUALIDREX	PÇS	3	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
126	PARACHOQUE PLAST	VOLKSWAGEN	PÇS	2	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
127	PATIM FR DT	DIAFRAG	PÇS	4	R\$ 93,00	R\$ 372,00
128	PATIM FR TS	DIAFRAG	PÇS	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
129	PINO MOLA DT	IRMA CESTARI	PÇS	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
130	PINO MOLA TS	IRMA CESTARI	PÇS	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
131	PONTEIRA TRANSM	MECPAR	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
132	PORTA ESC	UNIFAP	PÇS	2	R\$ 118,00	R\$ 236,00
133	RADIADOR DO OLEO	ROCHESTER	PÇS	2	R\$ 163,00	R\$ 326,00
134	RELE AUX	MARILIA	PÇS	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



135	RELE BUZINA	DNI	PÇS	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
136	RELE PISCA	DNI	PÇS	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
137	RELE TEMPORIZADOR	MARILIA	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
138	REP ALAV TRANSM COMPLETA	REVIAM	PÇS	1	R\$ 460,00	R\$ 460,00
139	REP CUICA	MASTER	PÇS	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
140	REP PATIM FR	AUTIMPEX	PÇS	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
141	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	PÇS	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
142	RETENTOR DT POLIA	SABO	PÇS	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
143	RETENTOR TS	SABO	PÇS	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
144	RETENTOR RD DT	SABO	PÇS	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
145	RETENTOR RD TS	SABO	PÇS	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
146	RETENTOR VOLANTE	SABO	PÇS	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
147	RETROVISOR LD	ZEENE	PÇS	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
148	RETROVISOR LE	ZEENE	PÇS	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
149	REVISÃO ALT	VOLKSWAGEN	PÇS	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
150	ROL CENTRO	TIMKEN	PÇS	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
151	ROL COLUNA	ARCA	PÇS	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
152	ROL EIXO CARDAN	ARCA	PÇS	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
153	ROL RD TS EXT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
154	ROL RD TS INT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 156,00	R\$ 936,00
155	ROL RD DT EXT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 156,00	R\$ 936,00
156	ROL RD DT INT	TIMKEN	PÇS	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
157	ROTOR ALT	BOSCH	PÇS	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
158	SENSOR TEMP	MARFLEX	PÇS	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
159	SEMI EIXO	MECPAR	PÇS	4	R\$ 1.300,00	R\$ 5.200,00
160	SOLENOIDE	DELCO	PÇS	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
161	SUPORTE DT PARTE DT	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
162	SUPORTE DT PARTE TS	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 103,00	R\$ 412,00
163	SUPORTE TS PARTE DT	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00
164	SUPORTE TS PARTE DT LD	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
165	SUPORTE TS PARTE DT LE	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
166	SUPORTE TS PARTE TS	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 290,00	R\$ 1.160,00
167	SUPORTE TS PARTE TS LD	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 129,00	R\$ 516,00
168	SUPORTE TS PARTE TS LE	GRAMOLA	PÇS	4	R\$ 129,00	R\$ 516,00
169	TACOGRAFO	VDO	PÇS	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
170	TAMBOR FR	HIPPER FREIO	PÇS	4	R\$ 663,00	R\$ 2.652,00
171	TAMPA TANQUE COMB	TANCLICK	PÇS	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
172	TERMINAL DIR LD	NAKATA	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
173	TERMINAL DIR LE	NAKATA	PÇS	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
174	TERMINAL DIR ROSCA GROSSA	NAKATA	PÇS	6	R\$ 116,00	R\$ 696,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



175	TUBO TURBINA	EATON	PÇS	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
176	TUBO INJETOR 1A	EATON	PÇS	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
177	TUBO INJETOR 2A	EATON	PÇS	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
178	TUBO INJETOR 3A	EATON	PÇS	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
179	TURBINA COMPRESSOR	DELPHI	PÇS	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
180	VALV DESC RAPIDA	FARJ	PÇS	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
181	VALV 2 VIAS	FARJ	PÇS	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
182	VALV ELETR BOMBA INJ	FARJ	PÇS	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
183	VALV FR MAO	FARJ	PÇS	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
184	VALV FR MTR	FARJ	PÇS	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
185	VALV PEDAL	FARJ	PÇS	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
186	VALV PEDAL FR	FARJ	PÇS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
187	VALV REDUÇÃO	FARJ	PÇS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
188	VALV RELE	FARJ	PÇS	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
189	VIDRO LATERAL	VOLKSWAGEN	PÇS	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
190	VIRABREQUIM	AUTIMPEX	PÇS	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
						R\$ 152.257,00

Valor total do lote R\$ 2.159.508,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 2.159.508,00 (dois milhões e cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oito reais.)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã-CE, 06 de Junho de 2017

ANTONIO DAILSON PINHEIRO

CPF: 221.312.483-34

RG: 20010980103-13

07.838.944/0001-81

ANTONIO DAILSON PINHEIRO - ME

AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA N° 413
CENTRO CEP: 63636-000

MILHÃ

CEARÁ

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469